
UCHWAŁA NR LVI/421/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów.

Na podstawie art. 19 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale LIV/407/14 w sprawie poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów 
§ 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: E7535848-20C2-4C15-93EB-A2C2C031F0BE. Podpisany Strona 1




